
納 入 場 所

なし (税込み) なし

納　　 　期

(税抜き)最低制限価格

入 札 方 法 制限付き一般競争入札

（課税）の１１０分の１００に相当する金額に法定等諸費用（非課税）を加算した金額である。

令和８年　３月３１日まで

壱岐市勝本町自給肥料供給センター　バキューム散布車　１台

課　名 環境衛生課

入札・契約の内容

物 品 の 名 称

納 入 場 所

落 札 価 格

予 定 価 格

(税抜き)

(税抜き)

令和6年度　壱岐市勝本町自給肥料供給センターバキューム散布車購入

壱岐市勝本町自給肥料供給センター

(税込み) １５，１３４，１９０円１６，６４２，３０９円

１５，７８６，４２０円１７，３５４，４００円 (税込み)

住　 所 長崎県壱岐市石田町石田東触770

名称・氏名 有限会社　川富サービス  代表取締役  川富　勉

１６，６４２，３０９円(税込み)

上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額のうち、車両本体価格（付属品価格含む）と諸費用

契 約 金 額

壱岐市勝本町自給肥料供給センター

相
手
方

当
初
契
約
の
内
容 概　　　 要

最低落札

（株）共進自動車商会 15,329,190

令和　６年１０月２５日

15,134,190

結果

入札年月日

第１回 第２回 第　回

金額（円） 金額（円） 金額（円）

（有）川富サービス

入札者

以下余白


